
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 167/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público Municipal n.º 002/2005, os seguintes cidadãos:

NOME IDENTIDADE CARGO
ANTONIO LOPES ANTUNES 3.945.976-0 PR BORRACHEIRO

JOSÉ CARLOS DA SILVA 0.934.089-3 SP MOTORISTA DE AUTOMÓVEL (DISTRITAL)

LÁZARO APARECIDO LEANDRO 5.303.576-0 PR COVEIRO

PAMELA FABRÍCIA DOS SANTOS 9.634.469-4 PR AGENTE ADMINISTRATIVO (DISTRITAL)

ROBERTO DIAS VIEIRA 4.569.979-0 PR OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Publique–se.

Siqueira Campos, 3 de novembro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


